NUM. II. 

[Cart. 6 Ric. II. n. 7. per Inspex. Vide Pat. 11 Edw. II. p. 2, m. 7. 
Et Pat. 5 Edw. IV. p. 3, m. 15. Et Pat. 2 Hen. VI. p. 1, m. 4. Et 
Pat. 7 Hen. V. m. 19.] 

Henricus Dei gratia rex Angli®, dominus Hiberni®, 
dux Normanni®, Aquitanni®, et comes Andeg. archiepis- 
copis, &c. salutem. Sciatis nos, pro salute anim® nostr® 
et animarum antecessorum et h®redum nostrorum, con- 
cessisse, et hac carta nostrfi confirmasse dilectis nobis in 
Christo priori et canonicis ecclesi® S. Bartholom®i de 
Smethefelde, in suburbio Londoniarum, omnes donationes 
et concessiones subscriptas; videlicet ex dono Henrici regis 
Angli® primi, locum de Smethfelde in quo pr®dicta ecclesia 
S. Batholom®i fundata est, cum hospitali pauperum ejus- 
dem ecclesi®. Ex dono ejusdem Henrici regis ecclesiam 
Sancti Nicholai de Parva Gernemuthe, cum aliis ecclesiis et 
capellis in Luddyngeland. Ex done Rogeri quondam Sarum 
episcopi ecclesiam S. Sepulchri de ballio London, cum per¬ 
tinentiis suis, infra burgum et extra. 

Ex dono Hugonis Bussell medietatem ecclesi® de 
Mentemor. Ex dono Willielmi filii Milonis aliam medie¬ 
tatem ejusdem ecclesi®. Ex dono Roberti de Rauns capel- 
lam Sancti Bartholom®i de Tidulvestre. Ex dono Rogeri 
de Rauns ecclesiam Sancti Laurencii de Stanmere. Ex 
dono Willielmi de Bosco ecclesiam de Teydene. Ex dono 
comitis Willielmi de Mandevill medietatem ecclesi® de 
Daingbere. Ex dono Gaufridi filii Ailwini medietatem ec¬ 
clesi® de Wennakerton. Ex dono Willielmi de Rauns ec¬ 
clesiam de Bradefeld. Ex dono Radulphi Triket ecclesiam 
S. Martini de Pomerio. Ex dono G. quondam episcopi 
London, ecclesiam Sancti Michaelis, de Bassingeshagh. 

Pr®terea concedimus et hac carta nostrd, confirmavimus 
eisdem priori et canonicis, quod habeant et teneant omnes 
donationes et concessiones subscriptas ; videlicet omnes ter¬ 
ras et redditus cum pertinentiis, quos habent in villa de 
Iseldone de feodo Radulphi de Berniers; et omnes terras et 
redditus cum pertinentiis quos habent in Idulvestre de feodo 
Willielmi quondam comitis Sarum, et omnes terras et red¬ 
ditus, cum pertinentiis quos habent in parva Stanmere et 
Bradefeud de feodo et dono Willielmi de Rauns ; et omnes 
terras et redditus cum pertinentiis quos habent in villa de 
Shenle, de dono et feodo Ad® filii et h®redis Eli® de Somery, 
et Saeri filii Henrici; et omnes terras et redditus cum per- 
tinenciis, quos habent in villa de Mentemore de feodo Ra¬ 
dulphi le Poer, et Walteri filii Hugonis Bussell, Nicholai le 
Dun et Ricardi de Ideburi, et omnes terras et redditus cum 
pertinentiis quos habent in Langelege de feodo Roberti filii 
Rogeri, et Johannis filii Roberti, in raanerio de Clavering. 

Et omnes terras et redditus, cum pertinentiis, quos ha¬ 
bent in villa de Tywing, de dono Alexandri de Swereford 
quondam thesaurarii S. Pauli London, de feodo Godefridi de 
Tywing, filii Ricardi de Tywing, et Johannis filii Johannis, 
filii Vitalis, cum advocatione ecclesi® ejusdem vill®; et 
omnes terras et redditus, cum pertinentiis, quos habent in 
villa de Hertford, Amewell, et Lockeleg ex dono pr®dicti 
Alexandri de Swerford; et omnes terras et redditus cum 
pertinentiis quos habent in villa de Shortegrave de feodo 
Henrici de Merke, et Willielmi de Verdun. Quare volumus 
et firmiter pr®cipimus pro nobis et h®redibus nostris, quod 
pr®dicti prior et canonici et eorum successors imperpetuum 
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habeant et teneant omnes terras et tenementa praedicta cum 
ecclesiis, et capellis, et advocationibus earundem; et cum 
omnibus aliis pertinentiis suis, ben& et in pace libere et quiete, 
cum omnibus libertatibus etliberis consuetudinibus ad omnia 
prasdicta pertinentibus: Et quod domus hospitalis S. 
Bartholomaei de Smethefelde supradicti, et omnia quas ad 
ipsam domum pertinent sint in dispositione, ordinatione, 
et subjectione prasdicti prioris et canonicorum S. Bartho- 
lomaei, sicut cartse domini Johannis regis patris nostri, et 
Henrici regis primi, et sicut cartae praedictorum donatorum 
et concessorum, quas super praemissis donationibus et con- 
cessionibus habent, plenius et rationabiliter testantur. Hiis 
testibus, venerabili patre A. Winton. electo, Bertramo de 
Crioll, &c. Dat. per manum nostram apud Winton. xv. 
die Junii anno regni nostri xxxvii. 

NUM. III. 

Carta Regis Henrici Primi, de diversis Libertatibus et 
Privilegiis dicto Hospitali per ipsum concessis. 

[Cart, antiq. L. n. ].] 

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Patris et 
Filii, et Spiritus Sancti, ego Henricus rex Anglorum W. 
Cantuariae archiepiscopo, et G. Londoniensi episcopo, et 
omnibus episcopis et abbatibus et comitibus, baronibus, 
justiciariis, vicecomitibus, ministris, et omnibus bominibus 
et fidelibus suis, et civibus Londoniag salutem. Sciatis me 
concessisse et hac carta med confirmasse ecclesiae bead Bar¬ 
tholomaei de Londoniis, et Raherio priori et canonicis regu- 
laribus in eadem ecclesia Deo servientibus, et pauperibus 
hospitalis ejusdem ecclesiae, quod sint liberi ab omni terrena 
servitute, et terrena potestate et subjectione, praeter episco- 
pales consuetudines; videlicet tantum consecrationem ec¬ 
clesiae, baptismum, et ordinationem clericorum; ut sicut 
aliqua ecclesia in tota Anglia magis est libera, sic et haec ec¬ 
clesia libera, et omnes terrae ad earn pertinentes quas nunc 
habet, vel quas rationabiliter adquirere poterit Raherus prior 
vel canonici, sive emptione sive dono : et habeat soccam et 
sacam, et thol, et theam et infogheneteof, et omnes libertates 
et liberas consuetudines et quietudines in omnibus, quae ad 
eandem ecclesiam pertinent, in bosco et piano, in pratis et 
pasturis, in aquis et molendinis, in viis et semitis, in stagnis 
et vivariis, et mariscis et piscariis, et grangiis et virgulds, 
infra burgum et extra, et in omnibus locis nunc et in per- 
petuum.